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KOMUNIKACJA - KLATKA SCHODOWA

KUCHNIA

8,59

1.3

SCHOWEK PORZĄDKOWY

1.4

1.5

17,69

POKÓJ

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

151,72

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA PARTERU OGÓŁEM

2,68
WC, ŁAZIENKA

ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ - PARTER

Numer

pomieszczenia

Nazwa

pomieszczenia

Powierzchnia

[m²]

MIESZKANIE LOKATORSKIE (43,46 m²)

POMIESZCZENIA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ (107,62 m²)

WIATROŁAP

ŚWIETLICA

ZAPLECZE KUCHENNE

UMYWALNIA, WC

MAGAZYN

KOMUNIKACJA

MAGAZYNEK PODRĘCZNY

POMIESZCZENIE GOSPODARCZE

WC

9,04

56,27

5,02

4,84

18,56

3,68

3,84

3,55

1,60

1,22

16,73

151,08

(108,26 m²)

0,00±

0,00±

0,42-

0,42-

0,50-

0,50-

0,50-0,42-

SZ

UWAGI:

1. Rysunek przedstawia inwentaryzację architektoniczną obiektu.

2. Rzędne na rysunku określono w [m], zaś wymiary w [cm].

3. Rozwiązania techniczne i materiałowe przedstawiono w opisie

    technicznym.

LEGENDA /REMONT POMIESZCZEŃ
ROZBIÓRKI

PROJEKTOWANY BLAT ROBOCZY DŁUG.4M
WYPOSAŻENIE WG OPISU TECH.

DEMONTAŻE

MONTAŻ DRZWI W ISTNIEJĄCYM OTWORZE
WYM. 90X200 CM, OŚCIEŻNICA OBEJMUJĄCA,
SKRZYDŁO PRZYLGOWE


